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W sprawozdaniu finansowym fundacja wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią 
ekonomiczną. Środki trwałe wycenia się wg cen nabycia (lub kosztów wytworzenia)
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Rzeczowe 
składniki aktywów obrotowych wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie 
wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Należności wycenia się w kwotach 
wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy 
aktualizujące).
Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Kapitały (fundusze) własne ujmuje się w 
księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych 
przepisami prawa, statutu. Fundusz statutowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie 
i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz nie wniesione wkłady kapitałowe ujmuje 
się jako należne wkłady na poczet funduszu. Zobowiązania wycenia się na dzień bilansow
y w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z 
umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub 
wymiany na instrumenty finansowe – które wycenia się według wartości godziwej.
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Fundacja sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Wynik finansowy 
fundacji za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz 
przychody oraz związane z tymi przychodami koszty, zgodnie z zasadami memoriału, 
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Na wynik finansowy składają się: 
Wynik finansowy na działalności statutowej, Wynik finansowy na działalności gospodarczej, 
Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności, Wynik finansowy ogółem. Wynik 
finansowy na działalności statutowej stanowi różnicę między przychodami z działalności 
statutowej z uwzględnieniem dotacji, i innych zwiększeń lub zmniejszeń, a kosztami realizacji 
zadań statutowych. Wynik finansowy brutto na całokształcie działalności stanowi różnicę 
między sumą wyników na działalności statutowej i gospodarczej, a kosztami 
administracyjnymi. Wynik finansowy ogółem stanowi różnicę między wynikiem finansowym 
brutto na całokształcie działalności, a wynikiem operacji nadzwyczajnych.
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Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami zawartymi w załączniku 
nr 6 do Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości. Sprawozdanie finansowe w 
fundacji sporządzone jest za rok obrotowy i podatkowy, który pokrywa się z rokiem 
kalendarzowym i obejmuje: Bilans za okres 01.01.2020 - 31.12.2020 sporządzony na dzień 
31.12.2020 r., Rachunek zysków i strat za okres 01.01.2020 - 31.12.2020 sporządzony na 
dzień 31.12.2020 r.
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